Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
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Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 3. april 2018

SENIOR CUP

SEMIFINALE
PROGRAM

SASONEN 2017-2018

Aars BK - Arden BK

LARDAG DEN 07. april 2018 KL. 09:30
Falles morgenmad kl. 09.00

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Turnerings afvikling

M@DETID

STARTTID

DISTANCE

@KONOMI:

BORDE

STAVNEAFVIKLING

DOMMERE

STAVNELEDELSE
SPILLERLICENS

SPORTSLIG OPTRADEN

NASTE RUNDE

Pa spilledagen KI. 09.00
til faelles morgenbord.

Pa spilledagen Kl. 09:30.

Aktuelt snit x 25, dog ikke lavere end arssnittet.
Minimum distancen er 120 points.

Spillerne betaler 75 kr. til arranggrklubben, til daekning
af morgenmad og frokost.

Der spilles pa de borde klubben rader over.
Der spilles alle imod alle i puljerne, hvis der er to eller
flere spillere fra samme klub i en pulje, skal disse kampe

afvikles fgrst.

Puljerne er selvhjulpne. (ved 3-mands puljer stiller
klubben én dommer til radighed)

De arrangerende klubber.
Der skal vaere indlgst gyldigt spillerlicens

Alle deltagere skal fglge de henstillinger der gives fra
steevneledelsen.

Nr. 1 og 2 fra hver pulje gar videre til Regionsfinalen der
afvikles Lgrdag d. 28. april 2018
Hvor der spilles om en samlet praeemiesum pa 4.100 kr.




114856
111227
120298
111478

120828
111082
119085
113481

119873
118278
120831
119170

120481
117172
112817
111579

AARS BK

Pulje 1 - Aars
Per Andersen
Keld Poulsen
Rolf Hansen

John Petersen

Pulje 2 - Aars
Ejgil Bak
Anders Larsen
Bendt Birknend
Jan Jespersen

Pulje 3 - Aars

Jan Madsen
Flemming Jensen
Flemming Kristensen
Poul Erik Thomsen

Pulje 4 - Aars

Kim Jargensen
Henning Rasmussen
Ole Pedersen
Jargen Jargensen

658
608
622
693

622
663
524
608

693
606
608
679

514
509
606
526

Kongersl. BK
Aars BK
Hjerring BK
Tinghgj

Hjerring BK
Mulbjerg
Sydfyn BK
Aars BK

Tinghgj BC
Arden BK
Aars BK
Sindal BK

BK Nyborg
Haarby BK
Arden BK

@rbaek BK

4,55
5,33
6,25
6,69

6,44
10,64
6,84
7,75

5,59
5,55
5,95
5,99

11,28
6,89
8,46
8,58



120357
110863
115013
120489

118035
114496
119434
114307

120360
116934
116085
115306

112892
110428
118681
116655

ARDEN BK

Pulje 5 - Arden
Preben Jargensen
Henning Sarensen
Sgren Boeriis
Valther Juhl

Pulje 6 - Arden
Henrik Reichstein
Jens Bay

Steen Bauer

Lars Erik Skov

Pulje 7 - Arden
Flemming Johansen
Flemming Sgrensen
Michael Fischer
John Jacobsen

Pulje 8 - Arden
Jargen Nielsen
Johnny Rasmussen
Sgren Kristensen
Jarn Holmager

622
504
606
627

603
627
504
606

693
609
679
504

622
627
603
606

Hjerring BK
Ejby BK
Arden BK
Esbjerg BC

ABK 31
Esbjerg BC
Ejby BK
Arden BK

Tinghgj BC
Asaa BK
Sindal BK
Ejby BK

Hjerring BK
Esbjerg BC
ABK 31
Arden BK

6,23
7,46
11,26
5,23

10,38
6,58
4,87
7,03

4,28
4,74
18,14
5,08

6,16
8,45
6,36
7,83



